
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 2 DI BRESCIA
25123 BRESCIA (BS) - Via Costalunga, 15 Tel. 030.30.78.58 Fax 0303384275 C.F.

80049710173
C.M. BSIC88400D - e-mail: bsic88400d@istruzione.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO : radiazione residui attivi

RIUNIONE N. 4 del 24 GIUGNO  2020 , DELIBERA N° 3

Alle ore 18.00 del 24 GIUGNO  2020  si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’ I.C. Nord 2  presso la sede di 
via Costalunga 15 a Brescia, sotto la presidenza della Sig.ra Laura Valenti verbalizza la prof.ssa Chiara 
Redolfi 
Presenzia  il DSGA rag. Mamone per relazionare circa le variazioni di bilancio

Cognome e nome Presente Assente Componente 
1 FALSETTI ELENA X GENITORE
2  OLIVINI ELENA X GENITORE
3 CONTARELLI PAOLA X GENITORE
4 FRATTINI GIORDANA X GENITORE
5 ZAVANELLA LUISA X GENITORE
6 TABENI MARIO X GENITORE
7 QUARIO DAVIDE X GENITORE
8 VALENTI LAURA X GENITORE
9 CARTERI CATERINA X ATA
10 ALLIA MASSIMO X ATA
11 CODINI GIGLIANA X DOCENTE
12 DALL’ASTA ROSANGELA X DOCENTE
13 FORESTI GIOVANNA X DOCENTE
14 PERONI MARIA VITTORIA X DOCENTE
15 MAZZETTI ELENA X DOCENTE
16 PIOTTI LUCIA X DOCENTE

17 REDOLFI CHIARA X DOCENTE
18 VENTURA MARINA X DOCENTE
19 BELPONER MARIA X DIRIGENTE

Punto n. 2: RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

- ai sensi della normativa vigente con particolare riferimento al regolamento concernente le
“istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche”,
Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129;
- Richiamata la delibera n. 69 del 19/11/2019 con cui è stato approvato il programma annuale
2019
- Tenuto conto dello stato di attuazione del P.A. come da relazione illustrativa predisposta dal
Dsga e dal Dirigente 
- Considerate le comunicazioni pervenute circa nuove e/o ulteriori  entrate;

DELIBERA

BSIC88400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003118 - 13/07/2020 - A19b - I



All’unanimità

VOTAZIONE
Presenti Astenuti Favorevoli Contrari

18 0 18 0
Dichiarazioni di voto allegate 0

Osservazioni scritte allegate 0

 Le seguenti radiazioni dei residui attivi come da proposta della Giunta Esecutiva:
Radiazione PON Ambienti Digitali prot. n. 
12810 del 18/10/15. Autorizzato con nota n. 
31750 del 25/07/17. €.  -01.132,39 Z 01

Disponibilità Finanziaria
da programmare €.  -01.132,39

Radiazione PON Competenze di Base prot. 
n. 1953 del 21/02/17. Autorizzato con nota 
n. 200 del 10/01/18. €.  -00.711,35 Z 01

PON Competenze di 
Base €.  -00.711,35

l’approvazione delle radiazioni dei residui attivi del programma annuale 2020, come illustrate dal
rag. Antonio Mamone

La presente delibera viene letta e contestualmente approvata dai consiglieri.

Estratto dal registro dei verbali del Consiglio di Istituto.

SEGRETARIA DEL C. I.                                               LA PRESIDENTE DEL C. I.                          
(F.to  CHIARA REDOLFI )                                                    (F.to LAURA VALENTI)

====================================================================
Pubblicato all'Albo il giorno:                       Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi
                                                                                                              (Rag. Antonio Mamone)

BSIC88400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003118 - 13/07/2020 - A19b - I


